

TAI INDUSTRIES LIMITED

CIN: L01222WB1983PLC059695

Registered Office: Arhant Building, 3rd Floor, 53A, Mirza Ghalib Street, Kolkata - 700 016

Phone No.: (033) 2226 0938, 4041 6666, Fax : (033) 2249 7319

E-mail : info@taiind.com, Website : www.taiind.com

EXTRACT OF THE STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER / HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2021

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended Sept 2021	Quarter Ended June 2021	Quarter Ended Sept 2020	Half Year Ended Sept 2021	Half Year Ended Sept 2020	Year Ended March 2021
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	6,230.82	6,929.93	4,347.25	13,160.75	6,251.06	19,623.97
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	102.71	167.53	111.93	270.24	93.51	292.72
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	102.71	167.53	111.93	270.24	93.51	304.27
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	72.71	127.53	104.68	200.24	86.26	273.48
5	Total Comprehensive income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	81.06	152.75	128.61	233.81	144.10	340.42
6	Paid up Equity Share Capital (₹ 10/- each)	600.00	600.00	600.00	600.00	600.00	600.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	1,176.13
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -						
	1. Basic (₹)	1.21	2.13	1.74	3.34	1.44	4.56
	2. Diluted (₹)	1.21	2.13	1.74	3.34	1.44	4.56

Note :

- a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Half yearly Financial Results filed with BSE Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Half yearly Results are available on the website of the Stock Exchange, at www.bseindia.com and also on the website of the Company, at www.taiind.com.

For Tai Industries Limited

Rohan Ghosh

(Managing Director)

(DIN:-00032965)

Place : Kolkata

Date : 9th November 2021



কলকাতা, ১০ নভেম্বর ২০২১

তাই ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN: L01222WB1983PLC059695

রেজিঃ অফিস : অরহান্ট বিল্ডিং, ৪র্থ তলা, ৫৩এ, মিরজা গালাব স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০১৬

ফোন নং : (০৩৩) ২২২৬ ০৯৩৮, ৪০৪১ ৬৬৬৬ ফ্যাক্স : (০৩৩) ২২৪৯ ৭৩১৯, ইমেইল : info@taiind.com

ওয়েবসাইট : www.taiind.com

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২১ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক/অর্ধবর্ষের
স্ট্যান্ডআলোন অডিটকৃত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

(₹ in Lakhs)

ক্র. নং	বিবরণ	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত সেপ্টে, ২০২১ অডিটকৃত	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত জুন ২০২১ অডিটকৃত	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত সেপ্টে, ২০২০ অডিটকৃত	অর্ধ বর্ষ সমাপ্ত সেপ্টে, ২০২১ অডিটকৃত	অর্ধ বর্ষ সমাপ্ত সেপ্টে, ২০২০ অডিটকৃত	বর্ষ সমাপ্ত মার্চ ২০২১ অডিটকৃত
		১	ব্যাচলি থেকে নেট আয়	১,২৩০.৮২	১,৬৭৯.৯৩	১,১১১.৯৩	২,৯০৬.৭৫
২	সময়কালের জন্য নিট লভ্য/(ক্ষতি)/কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত লভ্য/পূরণ	১০২.৭১	১৬৭.৫৩	১১১.৯৩	২৭০.২৪	৯৩.৫১	২৯২.৭২
৩	সময়কালের জন্য নিট লভ্য/(ক্ষতি) করপূর্ব (ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত লভ্য/পূরণ #)	১০২.৭১	১৬৭.৫৩	১১১.৯৩	২৭০.২৪	৯৩.৫১	২৯২.৭২
৪	সময়কালের জন্য নিট লভ্য/(ক্ষতি)কর পরবর্তী (ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত লভ্য/পূরণ #)	৭২.৭১	১২৭.৫৩	১০৪.৬৮	২০০.২৪	৮৬.২৬	২৭৩.৪৮
৫	সময়কালের জন্য নেট আর্থনুষ্ঠিত আয় (সময়কালের জন্য লভ্য/(ক্ষতি) সমন্বিত (কর পরবর্তী) এবং অন্যান্য আর্থনুষ্ঠিত আয় (কর পরবর্তী))	৮১.০৬	১৫২.৭৫	১২৮.৬১	২৩৩.৮১	১৪৪.১০	৩৪০.৪২
৬	আসতের ইন্সটিটি থেকে মুদ্রাস (প্রতিটি ১০ টাকা)	৬০০.০০	৬০০.০০	৬০০.০০	৬০০.০০	৬০০.০০	৬০০.০০
৭	রিজার্ভ (পুনর্মূল্যায়ন রিজার্ভ বাদে) পূর্ববর্তী বছরে নিবন্ধিত উদ্বৃত্তপূর্ব থেকে গ্রহণকৃত	-	-	-	-	-	১,১৭৬.১৩
৮	শেয়ার প্রতি আয় (১০/- টাকা প্রতিটি) (চলু ধরা ও বাতিল করা ব্যবসায়িক আয়) -						
	(ক) মৌলিক (₹)	১.২১	২.১৬	১.৭৪	৩.৩৪	১.৪৪	৪.৫৬
	(খ) বিস্তৃত (₹)	১.২১	২.১৬	১.৭৪	৩.৩৪	১.৪৪	৪.৫৬

টীকা :

- ক) সেবি (লিসিং, অর্থনৈতিক ফলাফল বিকাশের ক্ষেত্রে) বিধিমালা, ২০১৫-এর বিধানমালা ৩৩ অধীনে ত্রৈমাসিক/অর্ধ বর্ষের আর্থিক ফলাফলের বিবরণীতে নিম্ন উল্লিখিত। ত্রৈমাসিক/অর্ধ বর্ষের আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্মার্ট সই করা হয়েছে ওয়েবসাইটে www.bseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.taiind.com-তে পাওয়া যাবে।

তাই ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেডের পক্ষে
রোহান গোস্বামী
(ম্যানেজিং ডিরেক্টর)

(DIN:- 00032965)

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ৯ নভেম্বর, ২০২১